
“

LIONS CLUBS INTERNATIONAL
District 122 - Česká republika a Slovenská republika

+420603175414

a.kozeluha@yahoo.de

Alexandra Koželuha, District Governor 2024/2025

WE SERVE

“Alone we are strong, together we are undefeatable.”

CLUB ACTIVITY AWARD
Zúčastněte se a vyhrajte!

Alexandra Koželuha
District Governor 2024/2025

Milí Lioni,

pochvala, uznání a ocenění jsou pro mě, a to nejen v mé funkci guvernérky, důležitou součástí
v rámci interakce s jinými lidmi.

Vím, že mnoho klubů v našem distriktu každoročně pořádá skvělé aktivity. Tyto aktivity ale stojí
váš čas, vaši práci, vaši sílu a vaše peníze.
Úspěch je samozřejmě skvělou odměnou za vaše snahy, ale já jsem toho názoru, že by
výjimečné výkony měly dostat i na distriktní úrovni pochvalu a uznání. 

Z toho důvodu vás, milé Liony, vyzývám:
Zúčastněte se soutěže Club Activity Award 2024/2025!

Co to znamená pro vás?

Pošlete naší distriktní sekretářce Aničce do konce dubna 2025 na mailovou adresu
kozeluhova_anna@yahoo.de krátký popis vaší nejúspěšnější nebo nejzajímavější aktivity
včetně fotek a informací jako například: kolik účastníků, kolik peněz bylo vyděláno a komu byly
peníze poskytnuty. Alternativně se také může jednat o aktivitu, která ve vašem regionu/okolí
Liony proslavila a tím oslovila potencionální nové členy. 

Společně se zónovými chairmany a GAT týmem vámi zaslané aktivity vyhodnotíme a vítězný
klub dostane na konventu v Mariánských Lázních cenu “Club Activity Award 2024/2025”.

Takže neváhejte, protože kdo si netroufne, nemůže ani vyhrát.
Kromě toho se všechny zaslané aktivity po konventu zveřejní na distriktních webových
stránkách. Nejedná se tedy pouze o soutěž ale také o zdroj inspirace pro váš klubový život.

Přeji vám mnoho úspěchu a těším se na vaši účast.

S lionským pozdravem,
mějte se krásně,
Alexandra


